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Од турнирната база на податоци на Chess-Results https://chess-results.com
Satish Anna All India Open FIDE Rapid Rating Chess Tournament 2025 25 & 26 Oct 2025,  for entry contact circlechess or 9113685578
последно ажурирање19.08.2025 10:33:06
Стартна ранг листа

Бр. Име ИД ФидеИД ФЕД. Ртг пол Тип Ск.
1 Nilesh Patil, 0 IND 0

Ќе ги пронајдеш сите податоци за овој турнир под https://chess-results.com/tnr1233630.aspx?lan=21
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